[image: image1.jpg]

Администрация Клёповского сельского поселения

Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30  декабря 2016 №  146
             с.Клёповка

О плане работы администрации

Клёповского сельского поселения

на  1-й квартал 2017 года
                Рассмотрев представленный план работы администрации Клёповского сельского поселения на  1 –й  квартал 2017 года, администрация Клеповского сельского поселения
                                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. План работы администрации Клёповского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области на 1-й квартал 2017 года утвердить согласно приложению.

Глава сельского поселения                                                Ю.И.Подлесных
                                                                                                          Приложение
                                                                          к постановлению администрации

                                                                          Клёповского сельского поселения

                                                                         от  30 декабря 2016  №  146
П Л А Н

работы администрации Клёповского сельского поселения на

 1 квартал 2017 года
	№№

п/п
	Наименование мероприятия
	Срок проведения
	Должностные лица, ответственные

     1. Вопросы, выносимые на заседание Совета народных депутатов.

	1
	Отчет главы Клеповского сельского поселения о работе администрации за 2016 год
	январь

2017 г.
	Подлесных Ю.И.

	2
	Утверждение плана работы Совета народных депутатов
	январь 2017 г.
	ПодлесныхЮ.И.

Черкасова О.И.

	3
	О внесении изменений в бюджет Клеповского сельского поселения на 2017 год
	февраль

2017 г.
	Ермилова В.Е.
ПодлесныхЮ.И.

	Исполнение бюджета за 2016 год
	март

2017 г.
	ПодлесныхЮ.И.

Ермилова В.Е.

     2. Вопросы, для рассмотрения у главы поселения.

	1.
	Об усилении противо-

пожарной защиты зданий и других объектов находящихся на территории поселения.
	январь
	Подлесных Ю.И.

Привалов Н.И.

	2.
	Об организации работ по пропуску весеннего половодья и паводков  в 2017 году
	февраль
	Подлесных Ю.И.

	3.
	О проведении месячника по          благоустройству и наведению         санитарного порядка на территории Клеповского сельского поселения
	март
	Подлесных Ю.И.

Шальнева Н.М.

4.Организация и проведение мероприятий культурно- массового характера
	1.
	Клубный дилижанс «Новогодний экспресс»
	январь
	Коробова Е.А.

	2.
	День весёлых затей «Ура каникулы, весёлые каникулы» для мл. школьников
	январь
	Коробова Е.А.

	3.
	Встреча с представителями военно-патриотического клуба «Ворон», г. Воронеж
	январь
	Коробова Е.А.

	4.
	Огонёк «Татьянин день»
	январь
	Коробова Е.А.

	5.
	«Я Вам пишу…» - вечер посвященный памяти Пушкина, 180 лет со дня гибели. (ДК + Школа)
	январь
	Коробова Е.А.

	6.
	Вечерки  «Три села» (обмен опыта)
	январь
	Коробова Е.А.

	7.
	Круглый стол «Боль Афганистана» (ДК + Школа)
	февраль
	Коробова Е.А.

	8.
	Молодёжная вечеринка «День святого Валентина»
	февраль
	Коробова Е.А.

	9.
	Концерт «Отчизне служат настоящие мужчины!»
	февраль
	Коробова Е.А.

	10.
	Театрализованное представление «Масленичный разгуляй»
	февраль
	Коробова Е.А.

	11.
	«Для милых дам…» - огонек
	март
	Коробова Е.А.

	12.
	«День скворечника» - театрализованный праздник. В рамках года экологии. (ДК + Школа)
	март
	Коробова Е.А.

	13.
	День поэзии «Души прекрасные порывы»
	март
	Коробова Е.А.

	14.
	«Земля – наш дом» - конкурсная программа. В рамках года экологии. (ДК + Школа)
	март
	Коробова Е.А.